
МБОУ "БСОШ" 
684350 Камчатский край Быстринский р-н с.Эссо ул.Южная д. 5. Тел. 84154221055 

ИНН 4104001084 р/сч. 40701810600001000004 в Отделение Петропавловск-Камчатский г.Петропавловск-Камчатский 

 

Приказ 
"06" мая 2020 г. № 136-о  

с. Эссо 

 

"Об организации образовательной деятельности в МБОУ БСОШ" . в условиях распространения 

короновирусной инфекции на территории Быстринского района" 
 

 На основании Постановления Губернатора Камчатского края от 30.04.2020г. № 67 « О внесении изменений в 

Постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020г. № 50 «О мерах  по недопущению распространения 

новой  короновирусной инфекции на территории Камчатского края ", Распоряжения Администрации БМР от 

06.04.2020 № 194 «Об усилении санитарно-противоэпидемических мероприятий в образовательных организациях 

Быстринского муниципального района», Приказа Минобрнауки Камчатского края от 30.04.2020г. № 415 

 

 

Приказываю: 

1. Временно, с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. включительно, приостановить посещение школы 

обучающимися 1-11 классов. 

2. Левиной М.В., учителю русского языка и литературы, Коноплѐвой О.Э., зам. директора по ИТ, 

Логуновой И.А., зам.директора по начальным классам, организовать дистанционное  обучение 

учащихся 1-11 классов, используя различные электронные образовательные технологии на период с 

06.05.2020 по 08.05.2020г. 

3. Киселѐвой И.С., зам. директора по ВР, информировать родительский комитет о режиме работы 

школы через сайт школы и группу в WhatsApp. 

4. Классным  руководителям, учителям предметникам 1-11 классов активизировать работу с 

учащимися в электронной  информационно- образовательной среде в целях реализации основных 

образовательных программ. 

5. Кареву Д.В., системному администратору в срок до 06.05.2020г. разместить данный приказ на 

официальном сайте школы 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Руководитель организации Директор    ЛОГУНОВ Б.А. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлен(а): 

_____________/Левина М.В. 

____________/Коноплѐва О.Э. 

____________/Киселѐва И.С. 

___________/Логунова И.А. 

___________/Карев Д.В. 
  

 


